

# Товариство з обмеженою відповідальністю «НІКОСПОРТ»

Україна, 03186, м. Київ, вул. Авіаконструктора Антонова буд.5а, e-mail: [nikitinsport1981@bigmir.net](mailto:nikitinsport1981@bigmir.net),  
тел.(098) 105-07-11

## Комерційна пропозиція

Надаємо цінову пропозицію на наступне обладнання та інвентар:

1. Шолом захисний із захистом підборіддя RDX WB M RDX S -12 шт. Вартість- 30000,00 грн (2500,00 грн. /шт.)
2. Універсальний безконтактний шолом RING TO CAGE YOUTH Safety Cage – 4шт. Вартість – 5600,00грн. (1400,00 грн. /шт.)
3. Захист голені та стопи RDX Molded – 12 шт. Вартість – 19 200,00 грн.( 1600,00 грн /шт.)
4. Захист голені та стопи RDX Soft – 12шт. Вартість – 12 000,00грн.(1000,00 грн. /шт.)
5. Перчатки RDX Hammer S – 12 шт. Вартість – 19 200,00 грн. ( 1600,00 грн./шт.)
6. Медбол Zelart (комплект включає в себе 10 одиниць медболів вагою від 1 до 10 кг ) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 кг. Вартість – 18 000,00 грн.
7. Підставка під медболи LiveUp Kettle Bell Rack Black (LS1982) – 2 шт. Вартість – 6600,00 грн. ( 3300,00 грн./шт.)
8. Пліометричний Бокс (тумба для запригування) 50см\*60см\*75см – 12 шт. Вартість – 24 000,00 грн. (2000,00 грн./шт.)
9. Мішок Болгарський Bulgarian Bag 12кг FI-5024-12 – 4 шт. Вартість – 8000,00 грн. (2000,00 грн./шт.)
10. Мішок Болгарський Bulgarian Bag 8кг FI-5024-8 - 4 шт. Вартість – 7640,00 грн. (1910,00 грн/шт.)
11. Мішок Sandbag (сендбег) Power Bag 5кг – 4 шт. Вартість – 5800,00 грн. ( 1450,00грн./шт.)
12. Мішок Sandbag (сендбег) Power Bag 10 кг – 4 шт. Вартість – 5000,00грн. ( 1250,00 грн./шт.)

Загальна вартість даного обладнання складає - 161 040,00грн.( Сто шістдесят одна тисяча сорок грн..00коп. без ПДВ)

Звертаємо вашу увагу на те, що вартість даного товару розрахована з урахуванням курсу євро та транспортних витрат на сьогоднішній день (01.07.2019) .

Строк поставки даного обладнання до 1-го місяця.  
Сподіваємось на плідну співпрацю.

Директор



Нікітін П.В.